hoc alunde fuit.

Si hodie celebretur festum 12. lect.
 tunc præcedens lectio ad appositum
 hoc ¶ signum dividitur in duas.

Rx. Tempus est, ut revertar ad eum,
 qui misit me, dicit Dominus: nolite
 contristari, nec turbetur cor vestrū:
 * Rogo pro vobis Patrem, ut ipse vos
 custodiat alleluia alleluia. v. Nisi
 ego abiero Paraclitus non veniet:
 cum assumptus fuero, mittam vobis
 eum. * Rogo.

Lectio II.

Incipit Epistola tertia bea-
 ti Ioannis Apostoli.

Senior Caio charissimo, quem ego di-
 ligo in veritate. Charissime, de om-
 nibus orationem facio te prosperè
 ingredi, et valere, sicut prospere agit
 anima tua. Gavisus sum valde ve-
 nientibus fratribus, et testimonium

perhibentibus veritati tuæ, sicut tu
in veritate ambulas. Maiorem horum
non habeo gratiam, quàm ut audiam
filios meos in veritate ambulare.

R. Non turbetur cor vestrum: ego
vado ad Patrem: et cum assumptus
fuero à vobis, mittam vobis, allelu-
ia: * Spiritum veritatis, et gaude-
bit cor vestrum, alleluia. V. Ego roga-
bo Patrem, et alium Paraclitū da-
bit vobis. * Spiritum.

Lectio III.

Incipit Epistola catholica
beati Iudæ Apostoli.

Iudas IESU Christi servus, frater
autem Iacobi, his, qui sunt in Deo
Patre dilectis, et Christo IESU con-

Servatis, et vocatis. Misericordia
 vobis, et pax, et charitas adimplea-
 tur. Charissimi, omnem sollicitudinem
 faciens scribendi vobis de communi
 vestra salute, neceſſè habui scribere
 vobis: deprecans supercertari semel
 traditæ sanctis fidei. Subintroie-
 runt enim quidam homines (: qui o-
 lim præscripti sunt in hoc iudicium):
 impii, Dei nostri gratiam transfe-
 rentes in luxuriam, et solum Domi-
 natorem, et Dominum nostrum IESŪ
 Christum negantes.

℞. Si enim ^{non} abiero, Paraclit⁹ non
 veniet ad vos: si autem abiero, mittā
 eum ad vos: * Cū autem venerit
 ille, docebit vos omnem veritatem.
 alleluia. ℞. Non enim loquetur à se-

metipso : sed quaecunque audiet loque-
tur : et quae ventura sunt, annuntia-
bit vobis. * Cùm autem. & Gloria.
* Cùm autem. Reliqua ut in Vet. Brev.

hor omigul pory
Ebenmuffbrant

- " Hodie ad Nonam cessant officia Sanc-
" torum de diebus infra Octavam : Officiū
" verò diei Octavae cessat ad Completoriū.
" Et si hodie occurrat festum i. vel 2.
" classis, in secundis Vesperis tantum fit
" Comemoratio eiusdem feriae pro vigilia
" Pentecostes.

Pars Aestivalis.

Dominica infra Oct:
Corp: Christi.

hor ut libel
pory: Ebenmuffbrant

- Post Nonam lect: haec ponitur Rubrica:
" Vel R. ult: Homo quidam ꝑ si de
" hodierna Dominica tantum dicitur iz.
" lectio. Item: In hac Dominica non dicitur iz. lectio
" Sabbato de simplici.
" Ante Dom: I. Augusti.